
Representante Dpto. de Filología española Jacinto González Cobas
PDI/Coordinador de la CTS jacinto.gonzalez@uam.es

Dpto. Lingüística General, Lenguas Modernas, Lógica y Filosofía, Teoría de la Literatura y Literatura Comparada y Estudios de Asia Oriental Manuel Alcántara Plá 
PDI/Coordinador TFG/Representante Área Lingüística manuel.alcantara@uam.es

Dpto. Estudios Árabes e Islámicos y Estudios Orientales Marta García Novo
PDI/Responsable de calidad/Representante Área Filología Árabe marta.novo@uam.es

Dpto. Lingüística General, Lenguas Modernas, Lógica y Filosofía, Teoría de la Literatura y Literatura Comparada y Estudios de Asia Oriental Pilar González España
PDI/Representante Área Asia Oriental p.gonzalez@uam.es

Dpto. Lingüística General, Lenguas Modernas, Lógica y Filosofía, Teoría de la Literatura y Literatura Comparada y Estudios de Asia Oriental Iván Martín Cerezo
PDI/Representante Área Tª Literatura ivan.martin@uam.es

Dpto. Filología inglesa Susana Murcia Bielsa
PDI/Coord. Prácticas Externas / Representante Área Filología inglesa

susana.murcia@uam.es

Dpto. Lingüística General, Lenguas Modernas, Lógica y Filosofía, Teoría de la Literatura y Literatura Comparada y Estudios de Asia Oriental Alicia López Cruz
Representante PTGAS alicia.lopez@uam.es

Representante Dpto. Filología Española Raquel Arias Careaga      
PDI Representante del Área Filología Española raquel.arias@uam.es

Representante Dpto. Lingüística General, Lenguas Modernas, Lógica y Filosofía, Teoría de la Literatura y Literatura Comparada y Estudios de Asia Oriental María Luisa Ortega Gálvez
PDI/Representante Área Lógica luisa.ortega@uam.es

Representante Dpto. Filología Inglesa Francisco Fuentes Antras
PDI / Representante Área Filología Inglesa rancisco.fuentes@uam.es

Representante Dpto. Filosofía Francesa Marta Tordesillas Colado
PDI / Coordinadora RRII itinerario francófono / Representante Área Filolofía Francesa marta.tordesillas@uam.es

Representante Dpto. Filosofía Francesa Pilar Suárez Pascual
PDI / Representante Área Filología Francesa pilar.suarez@uam.es

Dpto. Lingüística General, Lenguas Modernas, Lógica y Filosofía, Teoría de la Literatura y Literatura Comparada y Estudios de Asia Oriental Yolanda García Hernández 
PDI /  Representante Área Filología Alemana yolanda.garcia@uam.es

Estudiantes Sergio Hernández Téllez

Representante de estudiantes sergio.hernandeztellez@estudiante.uam.es

Estudiantes Elena Valiente Snejina
Representante de estudiantes elena.valientesnejina@estudiante.iuam.es

Estudiantes Nicole Vega Lima
Representante de estudiantes nicole.vega@estudiante.uam.es

Estudiantes Datta Morena García
Representante de estudiantes datta.morena@estudiante.uam.es
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